[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2018 г.
         № 54

«Об отмене постановления администрации Букановского

сельского поселения № 28 от 05.09.2018 г. «Об утверждении

Положения об организации  обучения населения мерам

пожарной безопасности на территории Букановского сельского
поселения»

На основании протеста прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области на постановление № 28 от 05.09.2018 г. «Об утверждении Положения об организации  обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Букановского сельского поселения» от 12.12.2018 г. № 7-36-2018,

постановляю:

1.  Постановление администрации Букановского сельского поселения № 28                от 05.09.2018 г. «Об утверждении Положения об организации  обучения населения мерам  пожарной безопасности на территории Букановского сельского

поселения», отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке им. А.В.Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского

сельского поселения                                                                         Е.А. Кошелева